[image: ]
 Администрация
Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.01.2022

	№ 2

	с. Издешково

Об отмене постановлений Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 20.12.2021 №№ 97, 98, 99, 100

В соответствии с п. 10 Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденных постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь Уставом Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области,
  Администрация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области:
1.1. постановление Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 20.12.2021 № 97 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
1.2. постановление Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 20.12.2021 № 98 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Издешковском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области»;
1.3. постановление Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 20.12.2021 № 99 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
1.4. постановление Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 20.12.2021 № 100 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального жилищного контроля  на территории  Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                  О.В. Климова

image1.png